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Rajono laikraštis 2016 m. liepos 19 d., antradienis Nr. 56 (332)

Liepos 19–oji, 
antradienis, 
29 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 
165 dienos.

Saulė teka 05.07 val., 
leidžiasi 21.42 val. 

Dienos ilgumas 
16.35 val. Mėnulis – 

pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Aurėja, Galigantas, 
Mantigailė, Vincentas, 

Auksė, Vincas.
Rytoj: Aurelijus, 
Česlovas, Elijas, 

Alvydas, Vismantė, 
Jeronimas, Alvyda.
Poryt: Laurynas, 

Lionginas, Rimvydas, 
Rimvydė, Danielius.

Dienos citata
„Fantazija svarbesnė už 

žinojimą“
Albertas Einšteinas 

(Albert Einstein)

Dienos skaičius

12 530
Tokį eurų nuostolį patyrė 

rokiškėnas, kurio butą 
apvogė vagys.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1900 m. – Paryžiuje 
pradėjo veikti metro.
1980 m. – Maskvoje 
prasidėjo XX vasaros 
olimpinės žaidynės.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1569 m. – Žygimantas 
Augustas Liublino 

seime nustatė Karūnos 
ir Lietuvos maršalkų 

veiklos tvarką. 
1994 m. – Lietuvos 

Seimas priėmė įstatymą, 
pagal kurį Lietuvos 

teritorija padalinta į 10 
apskričių.

Ar žinojote... 
1820 m. – Rokiškyje 

gyveno 300 gyventojų.

Post scriptum
Gražumu sotus nebūsi.
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Šypsenos iš abiturientų veidų nedingo visą dieną. K. Puriuškio/Photography by Kęstas nuotr.

Viena gražiausių ir reikšmingiausių švenčių jauno žmogaus gyvenime – išleistuvės. Tai metas, kai ne tik gauni brandos 
atestatą, bet ir ofi cialiai pradedi naują gyvenimo etapą. Palieki dvylika metų trintus mokyklinius  suolus, bendraklasius, 
mokytojus ir su savimi pasiimi tik tai, kas atsparu laikui – įgytas žinias ir patirtį. 2 p.

Mokyklai 
sudie...
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Mokyklai sudie...
Viena gražiausių ir reikšmingiausių švenčių jauno žmogaus gyvenime – išleistuvės. Tai 
metas, kai ne tik gauni brandos atestatą, bet ir ofi cialiai pradedi naują gyvenimo etapą. 
Palieki dvylika metų trintus mokyklinius  suolus, bendraklasius, mokytojus ir su savimi 
pasiimi tik tai, kas atsparu laikui – įgytas žinias ir patirtį.

Liepos 15 d. abiturientai Rokiškio 
rajone gavo brandos atestatus. Mes 
apsilankėme Rokiškio Juozo Tumo 
– Vaižganto gimnazijos moks-
leivių išleistuvėse. Šventė prasidė-
jo šventinėmis Šv. Mišiomis, ku-
rios pulsavo jaunatviška energija. 
Giesmes giedojo patys abiturien-
tai ir muzikos  mokytojas Egidijus 
Kundrotas. Kunigas palaimino visus 
dvyliktokus ir palinkėjo, kad Dievas 
juos lydėtų visą gyvenimą. Po Šv. 
Mišių abiturientai per Respublikos 
aikštę ir Tyzenhauzų alėją keliavo 

prie Rokiškio krašto muziejaus. Čia 
jau būriavosi dvyliktokų giminaičiai 
bei draugai. 

Ceremonija prasidėjo išties jaunat-
viškai ir nuotaikingai – dvyliktokai 
sudainavo bendrą dainą. Tuomet 
improvizuotoje scenoje savo sveiki-
nimo žodžius tarė valdžios atstovai: 
meras Antanas Vagonis, Seimo narys 
Vytautas Saulis bei vicemeras Egidi-
jus Vilimas. Prieš įteikiant brandos 
atestatus, buvo apdovanoti abitur-
ientai, gavę šimtukus. Šiais metais 
net du aukščiausius įvertinimus gavo 
Rokiškio Juozo Tumo – Vaižgan-
to gimnazijos „Romuvos“ padali-
nio mokinys Šarūnas Bagdonavi-
čius. Po šimtukininkų pasveikinimo 

brandos atestatus įteikė gimnazijos 
direktorius Gediminas Matiekus bei 
pavaduotojos. Abiturientai padėkojo 
buvusioms auklėtojoms. Ceremoniją 
vainikavo svajonių- balionų paleidi-
mas į dangų.

Po jautrios šventės abiturientus 
gausiais sveikinimais apipylė šeimos 
bei draugai.  Visą dieną Rokiškyje 
tvyrojo puiki šventinė nuotaika, ku-
rios neslopino net prastas oras. 

Sveikiname visus rajono abiturien-
tus!

A. Stanio nuotr.

J. Kačerausko nuotr.
K. Puriuškio/Photography by Kęstas nuotr.

Išleistuvių akcentas  -  „Žiguliukas“.

Kamajų Antano Strazdo dvyliktokų šypsenos...

Jūžintų abiturientams brandos atestatai buvo įteikti Jūžintų Šv. arkangelo Mykolo 
bažnyčioje.

Dvi kartos...

Net prastas oras nesugadino puikios šventinės nuotaikos.

Po Šv. Mišių abiturientai per Respublikos aikštę ir Tyzenhauzų alėją keliavo prie Rokiškio krašto muziejaus.
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Keturračių žiedo II-jame etape – didelis 
azartas ir purvo vonios
Liepos 16 d. Kurkliečių k. Kazliškio sen. Rokiškio r. vyko „Purvo fanų“ organizuojamos 
keturračių žiedo  II-ojo etapo varžybos „STIHL“ taurei laimėti.

Visų dalyvių laukė purvo vonios. V. Stumbrio nuotr.

Dalyviai buvo suskirstyti į „750cc“ 
ir „nuo 750cc iki 1000cc“ klases. Į 
renginį susirinko  stiprūs dalyviai iš 
Utenos, Panevėžio, Šalčininkų, Vil-
niaus, Kauno ir, žinoma, Rokiškio. 
Pirmą vietą „nuo 750cc iki 1000cc“ 
keturračių klasėje turėję didžiulį būrį 
sirgalių ir puikią palaikymo koman-
dą, laimėjo rokiškėnas Tomas Ada-

monis, „750cc“ klasėje aukščiausias 
apdovanojimas išvyko su Tomu Mi-
kulėnu į Uteną. Kitas prizines vietas 
pasidalino sportininkai iš Utenos ir 
Šalčininkų. 

Nugalėtojų laukė įspūdingos ketur-
račio formos apdovanojimų statu-
lėlės, medaliai, diplomai. Pirmųjų 
vietų laimėtojai buvo apdovanoti 
šampanu ir saldžia dovanėle – tor-
tu. Nors viso renginio metu nebu-
vo prekiaujama alkoholiniais gėri-
mais, tačiau visi išalkusieji galėjo 

paragauti šašlykų, plovo. 
Nemokamas renginys pritraukė 

daugybę žiūrovų, kurie aktyviai pa-
laikė dalyvius, mėgavosi puikia at-
mosfera ir geru oru. Šis etapas vyko 
sėkmingai, nebuvo jokių nesklan-
dumų ir visi organizatorių lūkesčiai 
pasiteisino.

„Rokiškėnų taurės“ IV-asis etapas – 
be keturračių
Liepos 17 d. „Moto – Roki“ trasoje, Uljanavos k., Rokiškio r., vyko „Rokiškėnų taurės“ 
IV-iasis etapas.

Nors dalyvių skaičius nebuvo itin 
didelis, dalyvavo 36 sportininkai, 
tačiau varžybos vyko sklandžiai ir 
žiūrovai aktyviai palaikė dalyvius. 
„85” motociklų klasėje dalyvavu-
siam rokiškėnui Elijui Markeliui 
šios varžybos nebuvo sėkmingos – 
kvalifi kacijos metu įvyko techninis 
gedimas ir varžybų tęsti nepavyko.  

Taip pat šioje klasėje varžėsi ir vie-
nintelė mergina Adrija Skudutytė. 
„Pradedančiųjų” klasėje kraštietis 
Artūras Kulikauskas užėmė 4-ąją 
vietą, o Gediminui Čypui atite-
ko 10-oji vieta. Į trasą, išsigydęs 
rimtą stuburo traumą, grįžo Gin-
taras Dragūnas, važiavęs „Vete-
ranų” klasėje. Motociklų su priekaba 
klasėje be konkurencijos 1-ąja vieta 
džiau gėsi Rytis ir Mantas Kišūnai, 
6-ąją iškovojo Romas Kišūnas ir 
Gediminas Bernotas. „Open” klasėje 

Artūras Januškevičius laimėjo 3-ąją 
vietą, o broliui Aurimui Januškevi-
čiui atiteko 6-oji vieta. Toje pačioje 
klasėje 7-as liko Alvydas Auželis.

Nors visi susirinkusieji laukė 
keturračių pasirodymo, tačiau prisi-
registravus tik vienam dalyviui, 
rokiškėnui Renatui Jegorovui, star-
tuoti nebuvo leista. Nors varžybos 
vyko be didesnių incidentų, tačiau 
vie nam „Pradedančiųjų” klasės daly-
viui prireikė ir medikų pagalbos.

J. Kačerausko nuotr.

Draudžiami žvejybos įrankiai 
netilpo į aplinkosaugininkų 
automobilį – prireikė sunkvežimio
Aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos 
departamento (PRAAD) pareigūnai š. m. liepos 8 d. gavo 
pranešimą, kad Rokiškio rajone, Petrošiškio ežere, pastatyti 
tinklai. Nedelsiant į vietą nuvykę aplinkosaugininkai 
tinklą rado tik vieną, tačiau jo ilgis – net 180 metrų. Deja, 
pažeidėjo tądien nustatyti nepavyko.

LR Aplinkos ministerijos nuotr.

Dėl brakonieriavimo Petrošiškio 
ežere PRAAD Gyvosios gamtos 
apsaugos inspekcijos pareigūnai 
pranešimų buvo gavę ir anksčiau, 
todėl nusprendė sustiprinti kontrolę 
ir surasti pažeidėją. Liepos 12 d. 
ankstyvą rytą reido metu pareigūnai 
ežere pastebėjo vyrą, tikrinantį, koks 
laimikis pateko į tinklus. Brakonie-
rius nedelsiant sulaikytas. Paaiškėjo, 
kad pilietis J. A. ežere buvo pastatęs 
10 venterių, 3 didžiulius bučius ir 
dar 3 statomus tinklus. Dauguma šių 
draudžiamų žvejybos įrankių buvo 
savadarbiai ir iš vandens net nebū-
davo ištraukiami, o tik keičiamos jų 
pastatymo vietos. Visam šiam „tur-

tui“ išgabenti prireikė sunkvežimio.
Pažeidėjui J.A už neteisėtą žvejy-

bą surašytas administracinio teisės 
pažeidimo protokolas, taip pat iš jo 
paimta medinė valtis. Jam gresia 
bauda nuo 115 iki 289 eurų su pažei-
dimo padarymo įrankių konfi skavi-
mu.

Kadangi šis ežeras yra privatus, 
Panevėžio aplinkosaugininkai  pri-
minė ežero savininkei apie pareigą 
rūpintis žuvų išteklių apsauga. Už 
šių reikalavimų nesilaikymą jai taip 
pat gresia sankcijos.

LR Aplinkos ministerijos inform. 

Praktiniai saugaus elgesio prie 
vandens mokymai pareigūnams

Siekiant ugdyti žmonių sąmo-
ningumą ir išvengti skaudžių 
ne laimių prie vandens telkinių 
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos Valstybinės priešgaisrinės 
priežiūros poskyrio inspektorius 
Virgilijus Kulikauskas ir Rokiškio 
rajono policijos komisariato ben-
druomenės pareigūnė Enrika Pa-
vilonienė surengė praktinius mo-
kymus. 

Prie Rokiškio ežero susirinkę 
policijos pareigūnai  bei jų atžalos 
buvo mokomi saugaus elgesio prie 
vandens telkinių. 

Valstybinės priešgaisrinės prie-
žiūros poskyrio inspektorius V. Kuli-
kauskas supažindino su saugaus elge-
sio prie vandens taisyklėmis, mokė 
skęstančiųjų gelbėjimo pagrindų. 
Inspektorius minėjo, kad abejojantys, 
ar galės ištraukti skęstantį, gali pasi-
naudoti daiktais. Padėtų gelbėjimosi 
ratas,  liemenė taip pat ir žaidimų 
kamuolys. 

Susitikime du narai parodė 
skęstančio žmogaus gelbėjimo ope-
raciją ir vaikus bei suaugusiuosius  
mokė, kaip teisingai jam suteikti 

pagalbą. Narai pademonstravo pri-
siartinimo prie skęstančiojo būdus, 
mokė, kaip teisingai suteikti pirmąją 
pagalbą ir priminė, kad būtina kuo 
skubiau kviesti specialiąsias tarnybas 
skambinant telefonu 112.  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
tarnybos pareigūnai susirinkusiems 
demonstravo, kaip žmogų galima 
išgelbėti numetus virvę. Įspėjo, kad 
prie vandens telkinių reikia: nesimau-
dyti nežinomose, nuošaliose vietose; 
pasirinkti  paplūdimį, kur maudosi 
daugiau žmonių, budi gelbėtojai; 
jokiu būdu maudytis neiti vieniems; 
stip riai įkaitus saulėje, nešokti staiga 
į vandenį, pirma juo apsišlakstyti.

Ugniagesiai patenkino vaikų smal-
sumą ir parodė gaisrų gesinimo 
įrangą, papasakojo apie  gesinimo 
ypatumus. 

Renginio organizatoriai tikisi, kad 
poilsiautojai, įgiję naujų žinių ir 
įgūdžių, išliks budrūs ir atsakingi, pa-
sirengę tinkamai reaguoti pavojingo-
je situacijoje. 

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė

Brakonierių „turtui“ išgabenti prireikė sunkvežimio.

Varžybose dalyvavo 36 sportininkai.
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Kriaunų miestelio gimtadienyje – 
bendruomenės pareigūnė ir Amsis

Rokiškio rajono Kriaunų 
miestelio gyventojai ir sve-
čiai šventė 511-ąjį miestelio 
gimtadienį. Gražios šventės 
metu paminėtos kraštiečio, 
profesinės karo tarnybos 
kario Arūno Šielkovnikovo 
10-osios žūties metinės. 

Miestelio bendruomenė su-
rengė karininės amunicijos, 
technikos ir ginklų parodą, 
kurią pristatė Lietuvos Di-
džiojo Kunigaikščio Algirdo 
mechanizuotas pėstininkų 
ba  talionas. Krašto apsaugos 

savanorių pajėgų “Vyčio” 
apygardos 5-osios rinktinės ir 
506-osios pėstininkų kuopos 
savanoriai renginio dalyvius 
pakvietė išmėginti jėgas šau-
dymo varžybose, vaišino gar-
džia kareiviška koše. 

Į šventę buvo pakvies-
ti ir policijos pareigūnai bei 
policijos bičiulis Amsis, kuris 
linksmai bendravo su vaikais 
bei suaugusiais renginio daly-
viais. Miestelio gimtadienyje 
dalyvavusi Panevėžio aps-
krities vyriausiojo policijos 

komisariato Rokiškio rajono 
policijos komisariato ben-
druomenės pareigūnė Enrika 
Pavilonienė vaikams pasako-
jo apie policininko profesiją, 
organizavo kūrybines rung-
tis, kvietė dėlioti  Amsiaus 
dėliones, spalvinti knygeles. 
Labiausiai mažieji šventės da-
lyviai troško pasidaryti pirštų 
antspaudus bei džiūgavo gavę 
atminimo dovanėles.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė

GRYBAUTOJŲ DĖMESIUI!

Skelbiamas įspūdingiausio grybo konkursas!Skelbiamas įspūdingiausio grybo konkursas!
Savo laimikių nuotraukas siųskite el. paštu:Savo laimikių nuotraukas siųskite el. paštu:

reklama@rokiskiosirena.ltreklama@rokiskiosirena.lt
arba galite atnešti į redakciją adresu:arba galite atnešti į redakciją adresu:

Nepriklausomybės a. 12Nepriklausomybės a. 12
Nugalėtojų laukia prizai!!!Nugalėtojų laukia prizai!!!



14:30 Mažoji nuotaka 
15:00 Mažoji nuotaka 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Apelsinai 
00:15 Raitelis be galvos 
01:15 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Mikė Pūkuotukas ir 
rūpesčių diena 
13:05 Svajonių princas 

20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius 
22:00 Trumposios žinios 
22:05 Durys grindyse  
23:55 Trumposios žinios 
00:00 Senis  
01:00 LRT radijo žinios 
01:05 Koncertas. Tai, kas tikra. 
Irenos Starošaitės ir Žilvino 
Žvagulio gyvo garso koncertas 
02:40 Klausimėlis.lt
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. Leckava
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas  
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

13:35 Turtuolė vargšė 
16:29 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:25 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:29 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Širšių lizdas 
00:25 Judantis objektas  
01:15 Visa menanti 
02:05 Ties riba  
02:50 Programos pabaiga 

05:05 Mistinės istorijos  
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Infiltruoti 
00:15 Dirbantys vyrukai 
02:00 Mistinės istorijos 
02:50 Kortų namelis 
03:45 Kalbame ir rodome 
04:30 Pagalbos skambutis 

06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07.50 80-ieji
08.20 Moterų daktaras
09.20 Pėdsakas
10.20 Platinos karštinė
11.25 Delta
12.30 Miestelio patruliai
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas
16.00 Žinios.
16.25 80-ieji
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17.00 Moterų daktaras
18.00 Reporteris
18.50 Ar žinai, kad?.. 
18.55 Delta“ 
20.00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21.00 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte.
21.30 Leningradas. Pokario 
gatvės
22.30 Reporteris
23.30 Ar žinai, kad?.. 
23.35 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte. 
00.05 Miškinis
01.05 Pėdsakas
01.50 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
02.15 Neprilygstamieji gyvūnai
03.05 Pėdsakas
03.45 Jaunikliai
04.15 Neprilygstamieji gyvūnai
05.05  Pėdsakas
05.45 Jaunikliai
06.15 Tigrų sala

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:47 Loterija Jėga 
20:50 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
21:40 Tarptautinės vyrų krepšinio 
rungtynės. Ispanija – Lietuva
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Du gyvenimai 
01:25 Senis  
02:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
Saugaus eismo laida
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Atleidžia tik dievas 
00:15 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:15 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:40 Coliukė 
13:05 Svajonių princas  

14:05 Turtuolė vargšė 
16:29 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:25 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:29 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Urvas 
00:05 Judantis objektas  
00:55 Visa menanti 
01:45 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga

05:10 Farai 
05:35 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinima

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Kryžius 
23:30 Infi ltruoti 
02:05 Mistinės istorijos  
02:55 Kortų namelis 
03:45 Diagnozė - žmogžudystė

06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07.50 80-ieji
08.20 Moterų daktaras
09.20 Pėdsakas
10.20 Platinos karštinė
11.25 Delta
12.30 Miestelio patruliai
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas
16.00 Žinios.

16.25 80-ieji
17.00 Moterų daktaras
18.00 Reporteris
18.55 Delta
20.00 Reporteris. Keliauk su 
„Reporteriu
21.00 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
21.30 Leningradas. Pokario gatvės
22.30 Reporteris
23.30 Ar žinai, kad?.. 
23.35 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte. 
00.05 Miškinis
01.05 Pėdsakas
01.50 Vasara tiesiogiai su 
D.Žeimyte
02.15 Neprilygstamieji gyvūnai
03.05 Pėdsakas
03.45 Dokumentinis serialas 
„Jaunikliai“ (N-7).
04.15 Neprilygstamieji gyvūnai
05.05 Pėdsakas
05.45 Jaunikliai
06.15 Tigrų sala

18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:47 Loterija Jėga 
20:50 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
21:40 Tarptautinės vyrų krepšinio 
rungtynės. Ispanija – Lietuva
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Du gyvenimai 
01:25 Senis  
02:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
Saugaus eismo laida
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Kelionės su Istorijos 
detektyvais

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Monsunas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Mulan 
21:10 Ilgai ir laimingai. Pelenės 
istorija 
23:40 2 Barai. Naktis 
00:10 Angelų miestas 
02:20 Didžiosios vestuvės 
04:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Stebuklingi vaikai 

07:25 Džiumandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Vilkas ir septyni ožiukai 
12:55 Gyveno kartą šuo 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė  
16:29 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:25 Žinios 
19:30 Policijos akademija 2. 
Pirmoji užduotis 
21:10 Rožinės panteros sugrįžimas 
23:25 Neįtariamasis 
01:20 Urvas 
03:05 Programos pabaiga 

05:15 Pagalbos skambutis 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Laukinis  

10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės  
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Mirties traukinys 
23:20 Kryžius 
01:10 Mistinės istorijos 
02:00 Kortų namelis  
02:50 Mirties traukinys 
04:25 Amerikietiškos imtynės 

06.35 Programa.
06.39 TV parduotuvė.
06.55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu

07.50 80-ieji
08.20 Moterų daktaras
09.20 Pėdsakas
10.20 Platinos karštinė
11.25 Delta
12.30 Miestelio patruliai
13.30 Neprilygstamieji gyvūnai
14.40 TV parduotuvė.
14.55 Pėdsakas
16.00 Žinios.
16.25 Skinsiu raudoną rožę
17.00 Moterų daktaras
18.00 Reporteris
18.55 Delta
20.00 Reporteris
20.25 Leningradas. Pokario gatvės
22.30 Reporteris
23.00 Šikšnosparniai
01.05 Bilietų kasa
02.55 Šikšnosparniai
04.25 Bilietų kasa
06.00 Jaunikliai
07.00 Miestai ir žmonės

g

g

03:05 Progra
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• Žiobiškyje sodybą 0,3 ha žemės 
sklype. Šulinys. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 620 58 482. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Šildymas malkomis arba dujomis. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 3 kambarių butą Vilties g. 
Penktas aukštas. Kaina 19900 Eur. 
Tel. 8 698 86 988. Rokiškis
• 4 kambarių butą. 70 kv m. 
Jaunystės g. Trečias aukštas. 
Reikalingas remontas.   
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Administracines paskirties 
patalpas. 44 kv m. 4 kambariai. 
Antrame aukšte, J. Gruodžio 
g. (buvęs skaičiavimo centras). 
Patalpos suremontuotos. Šildymas 
centrinis . Kaina 19000 Eur.   
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais 
senamiestyje. Miesto 
komunikacijos. Kūrenamas 
malkomis. Pirmas aukštas. Daržas 
yra. Atskiras įėjimas.   
Tel. 8 618 57 948. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Panemunėlio sen, Rokiškio 
r. Trifazis. 40 a namų valdos, 
kanazacija, centralinis, 
stačiamalkiniai šildymai, šulinys, 
ūkiniai pastatai, rąstinė klėtis . 
Kaina 5800 Eur. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Tel. 8 677 78 
156, 8 458 32 165. Rokiškis
• Medinį dviejų aukštų namą. 
Miesto komunikacijos, 25 a žemės, 
sodas. Kaina 16500 Eur.   
Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Sodybą Kamajų sen., Varlių k. 
Plotas 2 ha. Patogi vieta.   
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• Sodybą Kriaunų seniūnijoje. 
Kaina negalutinė. Kaina 9500 Eur. 
Tel. 8 612 88 218. Rokiškis
• Sodybą. Priklauso keli ūkiniai 
pastatai, garažas, rūsys, šulinys, 
trifazis. Padaryti visi geodeziniai 
matavimai. Patogus privažiavimas. 
Labai rami vieta. Aplink  ežerai. 
Netoli miškas. Tel. 8 696 00 924. 
Rokiškis
• Sodo sklypą su nameliu s/b 
KOOPERATININKAS, 6,8 a. 
Daržas, vaismedžiai, kiemelis. 
Mūrinis dviejų aukštų namelis. 
Pirmas aukštas: prieangis, 
sandėliukas, virtuvė, terasa. Antras 
aukštas: kambarys ir įstiklintas 
balkonas. Rami vieta. Skambinti 
nuo 17 val. Tel. 8 620 47 146. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. Su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Tvarkingą medinį namą su 
ūkiniais pastatais Rokiškio m. 
Miesto vanduo ir kanalizacija.  
Perdažytas, apšiltinti pamatai. 
Sutvarkytas. 24 a žemės sklypas  . 
Kaina 40000 Eur.    
Tel. 8 614 70 894. Rokiškis

• Pigiai du dviračius dalims.   
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• 175 keturratį. Stambūs rėmai, 
tvarkingas. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 601 35 604. Rokiškis
• 1997 m. AUDI A3 1.9 TDI. 
Tamsiai mėlynos spalvos. Nauja 
TA. Tvarkinga. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 1997 m. balandžio mėn. OPEL 
Vectra B universalas 2.0 l, 60 kW 
dyzelis. Kuro siurblio gedimas. 

Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI, 66 kW. TA iki 
2017 m. liepos 31 d. Stoglangis, 
signalizacija, priekiniai el. langai. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 629 01 057. 
Rokiškis
• AUDI A4 benzinas 1.6 74 kW, 
1997 m. TA iki 2017 m. rugsėjo 
mėn. Domina keitimas į dyzelinį 
automobilį. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 673 32 873. Rokiškis
• AUDI B4 1.9 TDI, 1994 m. 66 
kW. TA iki 2018 m. sausio mėn. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 615 75 516. 
Rokiškis
• Javų kombainą VOLVO 1000. 
Paruoštas kūlimui. Pjovimo plotis 
3 m. Tel. 8 674 32 955. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• MAZDA 323F 2000 m. 1.5 l 
benzinas. Automobilis daužtas. 
Parduodamas visas ardymui arba 
remontavimui. Daužtas kapotas, 
grotelės, buferis, trukęs radiatorius 
. Kaina 300 Eur. Tel. 8 615 55 895. 
Rokiškis
• Naudotą vaikišką dviratį. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 673 92 020. Rokiškis
• Naujas vasarines padangas 
TOYO H08 225/75R16C 121/120 
. Kaina 90 Eur. Tel. 8 610 61 321. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 1998 m. universalas 
1.8 l, 85 kW automatas. Borto 
kompiuteris. Rankinis valdymas, 
kablys, lengvo lydinio ratlankiai, 
žieminių padangų komplektas . 
Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
• Parduodamas techniskai 
tvarkingas 1995. 11 men audi a4 
automobilis. Dyzelis , 1.9 l. Kebule 
yra parudijimu. Su rimtu pirkeju 
kaina derinama.. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 670 04 317. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1997 m. 1.9 
TD. Važiuojantis. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 612 79 196. Rokiškis
• Tvarkingą 1997 m. AUDI A4 
Avant 1.9 TDI. Spalva pilka. TA 
iki 2018 m. liepos mėn. Smulkūs 
kėbulo defektai. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą Chevrolet Kalos. 4 
durų. Nedidelis automobilis. 2008 
m. liepos mėn. Benzinas/dujos. 
Spalva juoda. Ekonomiškas. TA. 
Lietuviški numeriai. Kaina 1900 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Valties variklį YAMAHA 6A visą 
arba dalimis. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• VW PASSAT. Baltos spalvos. 
Geros būklės. 1991 m. Dyzelis 
1.9 l, 50 kW. TA iki 2018 m. 
Draudimas iki 2017 m. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 607 27 907. Rokiškis
• VW Touareg. Spalva juoda. 2006 
m. lapkričio mėn. 3 l dyzelinas, 
automatas. Odinis, šviesus salonas. 
Pridedama žieminės padangos su 
lietais diskais. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 629 18 507. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Atsarginį ratą su padanga 
195/65R15. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• AUDI A4 B5 universalas. 
Kėbulo, važiuoklės ir salono dalis. 
Galima rašyti SMS žinutes.   
Tel. 8 607 38 877. Rokiškis
• AUDI, VW, OPEL, BMW 
automobilių dalis.    
Tel. 8 670 73 261. Kupiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225. Kaina 250 Eur.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis 2000 m. 2 l, 
74 kW. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R15, 5 skylių skardinius ratus. 
Tarpas tarp skylių 112, su geromis 
padangomis, apie 5 mm. Vnt. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna skardinius 
ratus R14. 2 vnt. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• VW PASSAT B5. Kėbulo, 
važiuoklės ir salono dalis. Galima 
rašyti SMS žinutes.    
Tel. 8 607 38 877. Rokiškis

• „Philips“ magnetolą AZ1155 
MP3. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Žemo dažnio kolonėlę „Vibe“ 
1000 W ir stiprintuvą fl y 1000 W. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 609 74 686. 
Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dujinę viryklę „Brest“. Spalva 
ruda. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
. Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinę viryklę „Elektrolux“. 
Balta, dvi orkaitės. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Mažai naudotą skalbimo mašiną 
LG  WD 12150FB. 7 kg. Lengvas 
valdymas. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• Šaldytuvą ir šaldiklį. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Šokolado fontaną šventei . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 623 02 854. Rokiškis

• HP pavilion g6 nešiojamą 
kompiuterį. Krepšys, įkroviklis. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 607 60 017. 
Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Apple iPhone veikiančius. 4 – 90 
Eur, 5 – 140 Eur.   
Tel. 8 622 18 158. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 

NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Huawei y540 baltos spalvos 
telefoną. Geros būklės. Domina 
keitimas . Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 647 29 165. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas 
odinis atverčiamas dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Ring Hook kabliuką. Tinka 
visiems telefonams. Turiu baltos 
ir sidabro spalvos. Kaina 15 Eur. 
 Tel. 8 670 38 636. Rokiškis
• Ring Hook kabliuką-laikiklį. 
Tinka visiems telefonams. Turiu 
baltos ir sidabrinės spalvos . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 670 38 636. Rokiškis
• SAMSUNG e1200 geros labai 
būklės, gera baterija. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono 
imtas gegužės 24 d. Spalva Gold 
Platinum (auksinė). Garantija 24 
mėn. Domina keitimas. Kaina 430 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Miegamą kampą su patalynės 
deže. Mažai naudotas. Labai geros 
būklės. Kaina 470 Eur.  
Tel. 8 610 14 263. Rokiškis
• Minkštą neištiesiamą kampą.  
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Perdirbtą krepšinio lentą su lanku 
ir tinkleliu. Kabinama lauke.  
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Prekybines lentynas ir 
prekystalius. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Prieškambario spintą su 
veidrodžiu. Tel. 8 688 20 398. 
Rokiškis

• Dviratį paaugliui 24 colių. 
Naudotas, tvarkingas, naujos 
padangos. Gamintojas VAIRAS. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 645 79 356. 
Rokiškis
• Pigiai vaikiškus daiktus: vibro 
gultukas su garsais, vaikiška 
mašina-lėktuvas 9-12 mėn., 
vaikiška vonelė, pieno šildytuvas, 
įvairaus dydžio drabužėliai 
berniukui. Tel. 8 647 29 165. 
Rokiškis
• Skėtuką. Lengvai susilanksto, 
dviejų padėčių (gulima ir sėdima 
dalis). Apsauga nuo lietaus. Kaina 
derinama. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis . 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. Kaina 27 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Iš Vokietijos naujus COMER 
batus. Dydis 41,5 . Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 24 686. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Višiskai naujus LUCAS batus. 
Dydis 41,5. Iš Vokietijos . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 624 24 686. Rokiškis

• Diskinį rankinį pjūklą POWER 
220 V/1200 W/4500 aps./min. 
Diskas 160 mm. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Trimerį. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis

• Pilnai veikiantį, geros būklės 
kombainą „Ferguson 186“.   
Tel. 8 622 60 579. Rokiškis
• Šešiatonio kratytuvo platformą. 
Tinka priekabos gamybai. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Traktoriaus T-40 prailgintuvą – 
100 Eur, galines hidraulio šlaunis – 
80 Eur. Tel. 8 612 65 163. Rokiškis
• Vienvagę bulvekasę. Trijų 
korpusų plūgai, lėkštės.   
Tel. 8 682 78 449. Rokiškis

• 1,5 metų aviną. Arba keičiu. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• 2 mėn. amžiaus beragį ožiuką. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• 4 metų melžiamą beragę ožką. 
Per dieną duoda apie 2 l pieno. 
Draugiška, nebijo svetimų žmonių. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Dvi veršingas, mėsines karves . 
Tel. 8 607 56 198. Rokiškis
• Gerą, ramią karvę vieno veršio. 
Kaina 570 Eur. Tel. 8 625 90 925. 
Rokiškis
• Grynaveislę rusų spanielų kalytę 
3 mėnėsių amžiaus. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• Meino meškėno ir britų 
trumpaplaukės mišrūnę 10 mėn. 
katytę. Kaina 200 Eur. Tel. 8 600 
13 201. Rokiškis
• Porcelianinių orlovų gaidį (4 
mėn.) – 8 Eur. Balandinių bramų 
du gaidelius (2 mėn.) – 5 Eur. 
Ayam cemani gaidelį (2 mėn.) – 5 
Eur. Lašišinių viandotų bantamų 
2 gaidelius (2 mėn.) – 5 Eur. 
Uodeguotų araukanų 5 mėn. gaidį 
– 10 Eur. Kaimišką 5 mėn. gaidį. 
Tel. 8 617 34 794. Zarasai
• Ramią, pieningos karvės telyčią. 
Vesis rugpjūčio mėnesį.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis

• 12 m aukščio, 200 mm skersmens 
kaminą nusikėlimui. Kaminas gali 
tikti pralaidai ar kitoms reikmėms. 
Tel. 8 686 65 674. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
elektros stulpus. 4 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Girnas. 3 vnt. Vnt – 20 Eur.   
Tel. 8 626 92 205. Rokiškis
• Įvairius senojo genofondo, 
nereiklius augalus. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 620 32 282. Rokiškis
• Mažai naudotą „Canon“ 
fotoaparatą. Pilna komplektacija. 
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Mechanizuotą sulčių spaudimo 
aparatą. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 678 64 533. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Pigiai įvairaus dydžio stiklainius. 
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 32 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 47 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vidaus medines duris su 
staktomis 80x190. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 646 02 796. Rokiškis
• Naudotus plastikinius langus. 
Lauko pusė rudos spalvos, 
vidaus – baltos spalvos. Varstomi. 
Išmatavimai: aukštisxplotis; 
132x237, 134x237, 135x158, 
132x160. Tel. 8 698 84 137. 
Rokiškis

Tel. 8 622 36 618. Rokiškis
• Du jaunuoliai 18 metų ieško 
darbo. Gali dirbti įvairius darbus 
Rokiskio apskrityje.    
Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Esu 27 metų vaikinas, ieškau 
pastovaus dieninio darbo. Esu be 
žalingų įpročių, turiu B kategorijos 
vairuotojo teises.    
Tel. 8 658 32 500. Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio 
darbo. Turiu automobilį.   
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškyje 
virėjos padėjėjos virtuvėje. Esu 
darbšti, atsakinga, turiu baigimo 
pažymėjimą. Tel. 8 602 19 131. 
Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškio centre. 
Vidurinės mokyklos baigimo 
atestatas. Esu darbšti, atsakinga, 
greitai mokausi . Tel. 8 605 90 495. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu dirbti auklės, 
valytojos darbą. Turiu patirties su 
vaikais ir valytojos darbe.  
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti 
malkas, žolę, galiu karpyti 
gyvatvores, turiu benzininį pjūklą. 
Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Lankau virtuvės darbuotojos 
kursus, ieškau kur galėčiau atlikti 
praktiką ir dirbti.    
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Moteris skubiai ieško darbo .   
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis

Siūlyti įvairius variantus. Galima ir 
SMS žinute. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Gal turi kas parduoti 30 rulonų 
šieno su atvežimu.    
Tel. 8 643 14 765. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT dyzelis 96 kW 
kondicionieriaus radiatorių.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT groteles bamperyje po 
numeriu ir keleivio pusės groteles 
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW 
PASSAT priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku T-40 priekinių ratų 
sparnus. Tel. 8 620 55 819. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau mopedą-motorolerį 
nebrangiai. Tel. 8 626 56 912. 
Rokiškis
• Pirksiu tvarkingą 6 a sodą 
su nameliu. Tel. 8 687 27 065. 
Rokiškis

• Dovanoju du baltus, meilius, 
tvarkingus katinėlius. Liepos 25 d. 
bus jau 2 mėnesiai.    
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Dovanoju dviejų mėnesių 
šuniuką. Nedidelis augs, tokios 
veislės. Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Dovanojamas 2 metų katinas. 

Ramus, meilus, tvarkingas 
(naudojasi kraiko dėžute), greitai 
priprantanta prie naujos aplinkos. 
Kartu atiduodamas ir kraiko 
namelis. Tel. 8 621 01 802. 
Rokiškis

• Rastas automobilio mėlynas 
raktas su pakabuku, kelyje Bajorai-
Rokiškis. Tel. 8 646 03 611. 
Rokiškis
• Ketvirtadienį, apie 10 val., 
Rokiškio turguje iš rankinės 
buvo ištraukta žalios spalvos, 
nemaža piniginė su pinigais ir 
dokumentais. Gal kur pamatysite 
numestą, paskambinkite.   
Tel. 8 631 96 055. Rokiškis
• Pamesta liemenė su telefonu ir 
raktais, atnešti Nepriklausomybės 
a. 18-5. Tel. 8 626 98 796. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

• Išnuomojamas garažas-sandėlys 
Pramonės g. 9. Aukštos lubos, 
platus pravažiavimas. 150 kv m. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 615 15 141. 
Rokiškis
• Išnuomoja naujai įrengtas 
komercinės paskirties patalpas 
Obelių m. centre.    
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1–2 kambarių 
butą ar pusę namo. Gali būti be 
patogumų. Tel. 8 604 42 941. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau Kamajų sen. 
dirbamos žemės arba pievų.   
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Jaunas vaikinas be žalingų 
įpročių išsinuomotų kambarį arba 
butą 1 kambario. Skambinti po 
darbo valandų. Tel. 8 621 34 539. 
Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti mergina 
išsinuomotų 1–2 kambarių butą 
ilgam laikui. Gyvenčiau su dukra 
7 metų amžiaus. Turiu katę. Tik 
butas su baldais. Tel. 8 605 01 850. 
Rokiškis

• 46 metų moteriai reikalingas 
darbas. Siūlyti įvairius variantus. 

IEŠKO DARBO

• Ieškau kas iškastų 3 ritinių gylio 
kanalizacijos šulinį.    
Tel. 8 611 53 868. Rokiškis
• Ieškomas Tiekimo sk. vadovas. 
Atsakomybės - medienos pirkimo 
ir sandėliavimo, skiedrovežių 
ir vilkikų darbų organizavimas. 
Būtina vadovaujančio darbo 
patirtis, darbo kompiuteriu 
įgūdžiai. Darbo vieta Obeliuose. 
CV siųsti el. paštu valius@
ramundasGM.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Ieškome gyd. odontologo 
padėjėjos/asistentės nuolatiniam 
darbui Rokiškio mieste. Darbo 
grafi kas lankstus. Gyvenimo 
aprašymą siųskite el. paštu cv@
laudenta.lt. Tel. 8 675 07 268. 
Rokiškis

• „Voschod“ variklį. Gali būti 
nepilnas. Tel. 8 677 64 665. 
Rokiškis
• Automobilį. Sumokėsiu iš karto. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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